

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4197423
Descrizione Ordine	fornitura materiale facile consumo pon competenze di base
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB222CBCCB
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	16/03/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	20/03/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - ALDO MANUNZIO
Codice Fiscale Ente	80006180592
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO ALDO MANUNZIO
Indirizzo Ufficio	VIA DELL'OLEANDRO, 4/6, 04100 - LATINA (LT)
Telefono / FAX ufficio	0773632009/07733633020
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF6BFH
Punto Ordinante	DIANA COLONGI / CF: CLNDNI52T67A707X
Email Punto Ordinante	LTIC804004@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80006180592
Ordine istruito da	DIANA COLONGI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00150470342
Codice Fiscale Impresa	00150470342
Indirizzo Sede Legale	VIA BERNINI 22/A - 43100 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521299412/0521952340
PEC Registro Imprese	DISTRIBUZIONE@SPAGGIARI.EU
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12309
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/07/1926
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3252491
INPS: Matricola aziendale	5600800238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	26966976; 21315568
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	GRAFICA INDUSTRIA / EDITORIA, INDUSTRIA,

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT0710760112700000000160432
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PIER PAOLO AVANZI VNZPPL70S21D611VGIANNI SCHIANCHI SCHGNN57M25E438C

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Scheda tecnica: Compassi

Marca: FABER - Codice articolo produttore: 174613 - Nome commerciale del compasso: COMPASSO ASTE FISSE FABER CASTELL - Codice articolo fornitore: ZUT884 - Prezzo: 2,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Compasso in metallo a cremagliera con ago e asta snodati + ricambio mine. - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZUT884.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZUT884.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: COMPASSO ASTE FISSE FABER CASTELL - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 2.9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: ND -

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 120 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITE NORIS 120 STAEDTLER HB - Codice articolo fornitore: ZMT020/HB - Prezzo: 0,36 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT020.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT020.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: MATITE NORIS 120 STAEDTLER HB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma -

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Scheda tecnica: Righe

Marca: FILA - Codice articolo produttore: N265 - Nome commerciale della riga: SET 2 SQUADRE - RIGA - GONIOMETRO - Codice articolo fornitore: ZRS575 - Prezzo: 3,59 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZRS575.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZRS575.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: Set 2 Squadre Riga- Goniometro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 3,5900 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 30 -

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 8310 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 6 COLORI ASS. - Codice articolo fornitore: ZEV015/ASS - Prezzo: 2,67 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: <http://img.spaggiari.eu/picture.php?f=ZEV015.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE FILA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Larghezza tratto [mm]: 5/1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido -

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Scheda tecnica: Calcolatrici

Marca: AURORA - Codice articolo produttore: 08NIK012 - Nome commerciale della calcolatrice: CALCOLATRICE CH-113 - Codice articolo fornitore: ZXE041 - Prezzo: 8,45 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZXE041.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZXE041.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: CALCOLATRICE CH-113 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Cifre display [numero]: 10 - Scientifica: NO - Tipo batterie utilizzato: A BOTTONE - Adattatore di rete in dotazione: NO - Istruzioni in italiano: SI - Dimensioni (lpxh) [cm]: 11X13X2 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi -

tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: tascabile - Alimentazione: SOLARE/BATTERIA - Inclinazione display regolabile: SI

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 52650 - Nome commerciale della gomma: GOMME MATITA STAEDTLER - Codice articolo fornitore: ZGO001/C - Prezzo: 10,07 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: CONFEZIONE DA 20 GOMME - Note: OFFERTA VALIDA FINO AL 31/05/2018 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZGO001.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZGO001.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: GOMMA IN PLASTICA BIANCA IDEALE PER CANCELLARE TRATTI DI MATITA E PASTELLI. CANCELLATURE PERFETTE E PULITE CON RESIDUI DI GOMMA RIDOTTI AL MINIMO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Prezzo per unità di prodotto: 10,0700 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 62X23X13

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 273200 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: PASTELLI ELIOS 12 COLORI ASSORTITI - Codice articolo fornitore: ZMT101 - Prezzo: 1,17 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT101.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZMT101.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: PASTELLI ELIOS ESAGONALI LUNGHEZZA 18 CM NUOVA MINA 3,3 MM VERNICIATO NEL COLORE DELLA MINA. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Diametro fusto [mm]: 6,6 - Diametro mina [mm]: 3,3 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm - Confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Scheda tecnica: Paste per la manipolazione

Marca: CWR - Codice articolo produttore: C265 - Nome commerciale della pasta per la manipolazione: PLASTILINA GR 200 10 COL ASSORTITI - Codice articolo fornitore: ZDL057 - Prezzo: 1,47 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: 10 PANETTI DI COLORI ASSORTITI - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDL057.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDL057.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: PLASTILINA DI OTTIMA LAVORABILITÀ ADATTA SIA PER LE CREAZIONI SEMPLICI CHE PER REALIZZAZIONI ARTISTICHE. MANTIENE INALTERATE LE SUE CARATTERISTICHE NEL TEMPO E PUÒ QUINDI ESSERE RIUTILIZZATA. NON CONTIENE NE' GLUTINE NE' ZOLFO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Per età inferiore ai 36 mesi: NO - Colore: ASSORTITI - Materia prima: plastilina leggera a base vegetale - Peso [g]: 200 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: modellabile per attività artistiche - Atossico: SI

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: FEDRIGONI - Codice articolo produttore: A65X214 - Nome commerciale della carta colorata: RISMALUCE GR140 A4 FANT 6 COL 200FG - Codice articolo fornitore: ZCA605 - Prezzo: 8,6 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo assistenza: TEMPI DI CONSEGNA INDICATIVI, SALVO ESAURIMENTO SCORTE - Note: TEMPI DI CONSEGNA INDICATIVI, SALVO ESAURIMENTO SCORTE - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCA605.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCA605.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: RISMALUCE GR140 A4 FANT 6 COL 200FG - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: A4 - Peso [g/m²]: 140 - Colore: ASSORTITI - Punto di bianco [%]: 0 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: NO - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: LUCIDA - Etichette ambientali: FSC

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: ELLE ERRE - Codice articolo produttore: 55253500 - Nome commerciale della carta colorata: CART. ELLE ERRE GR. 220 25X35 - 240FG. - Codice articolo fornitore: ZCAD063 - Prezzo: 22,46 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 240 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: OFFERTA VALIDA FINO AL 31/05/2018 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCAD063.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCAD063.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: CART. ELLE ERRE GR. 220 25X35 - 240FG. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 25X35 - Peso [g/m²]: 220 - Colore: ASS - Punto di bianco [%]: 0,01 - Fibra riciclata [%]: 0 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: OPACA

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: NAVIGATOR - Codice articolo produttore: 501 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA PER FOTOCOPIE NAVIGATOR STUDENT 80 21X297 500 FG - Codice articolo fornitore: ZCA501 - Prezzo: 2,37 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 240 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: CONSEGNA A PIE' DI CAMION PER CONSEGNE AL PIANO, SU ISOLE, ZONE ZTL O CENTRO STORICO CHIAMARE SEDE PER PREVENTIVO 0521/949011 - Tipo assistenza: SALVO ESAURIMENTO SCORTE - Note: CONSEGNA A PIE' DI CAMION. PER CONSEGNA A PIANO TERRA ALL'INTERNO DELLA SCUOLAVERRANNO ADDEBITATI 15,00 EURO + IVA A BANCALE. - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCA501.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCA501.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTA PER FOTOCOPIE NAVIGATOR STUDENT 80 21X297 500 FG - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato [cm]: 21X297 - Punto di bianco [%]: 146 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi

Marca: BM - Codice articolo produttore: 607 - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: QUADERNONE 20 FG 21X297 10MM gr 80 - Codice articolo fornitore: ZQA037 - Prezzo: 0,46 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZQA037.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZQA037.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: QUADERNONE 20 FG 21X297 10MM gr 80 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: A4 - Foratura universale: NO - Peso fogli [g/m²]: 80 - Fogli: 42 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: quaderno con rilegatura a punto metallico - Rigatura: quadri da 10 mm - Tipo di copertina: cartone

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	COMPASSO ASTE FISSE FABER CASTELL	2,90	25 (Pezzo)	72,50 €	22,00

2	MATITE NORIS 120 STAEDTLER HB	0,36	25 (Pezzo)	9,00 €	22,00
3	SET 2 SQUADRE - RIGA - GONIOMETRO	3,59	25 (Pezzo)	89,75 €	22,00
4	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 6 COLORI ASS.	2,67	5 (Pezzo)	13,35 €	22,00
5	CALCOLATRICE CH-113	8,45	25 (Pezzo)	211,25 €	22,00
6	GOMME MATITA STAEDTLER	10,07	2 (Pezzo)	20,14 €	22,00
7	PASTELLI ELIOS 12 COLORI ASSORTITI	1,17	25 (Confezione)	29,25 €	22,00
8	PLASTILINA GR 200 10 COL ASSORTITI	1,47	3 (Confezione)	4,41 €	22,00
9	RISMALUCE GR140 A4 FANT 6 COL 200FG	8,60	6 (Pacco)	51,60 €	22,00
10	CART. ELLE ERRE GR. 220 25X35 - 240FG.	22,46	1 (Pacco)	22,46 €	22,00
11	CARTA PER FOTOCOPIE NAVIGATOR STUDENT 80 21X297 500 FG	2,37	1 (Risma)	2,37 €	22,00
12	QUADERNONE 20 FG 21X297 10MM gr 80	0,46	10 (Pezzo)	4,60 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	530,68
IVA €	116,75
Totale Ordine (IVA inclusa) €	647,43

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA DELL'OLEANDRO, 4/6 - 04100 - LATINA - (LT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DELL'OLEANDRO, 4/6 - 04100 - LATINA - (LT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - ALDO MANUNZIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80006180592
Partita IVA da Fatturare	80006180592
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
FORNITURA PRESSO SCUOLA SECONDARIA VIA DELL'OLEANDRO 4/6 DAL LUNEDI' AL VENERDI' DALLE 8,00 ALLE 14,00

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE